Администрация
Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области

Постановление

[bookmark: _GoBack]от   25.04.2023г.			          с.Елнать			             № 34

О завершении отопительного сезона 2022-2023г.г.
в муниципальных учреждениях Елнатского сельского поселения

		 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,   постановлением администрации Юрьевецкого муниципального района от 25.04.2023№137 «О завершении отопительного сезона 2022-2023г г. ,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Завершить отопительный сезон  в подведомственных учреждениях   Елнатского сельского поселения с  28.04.2023 года.
	 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области	                                                                              Г.И.Гарнова